est christo. lib. i. di. xlv. 25
 Voluntate differenti vult hoc quod de vult. lib. i. di. xlv. a.
 Voluntate dei bona mala boim voluntas implet. lib. i. di. xlv. b
 Voluntas vel affectio demonum an possit rectificari. lib. i. di. vii.
 q. j. a. rii. 1
 Voluntatis male contnuatio an sit in demonibus. lib. i. di. disti.
 vii. q. ii. b. rii. 9
 Voluntas mala tripliciter consideratur. & sicut tres modos oes
 est continuatio male voluntatis in diabolo. sicut differenter. Ibidem
 Voluntatis male iterum an sit in demob. lib. i. di. vii. q. ii. c. rii. 18
 De voluntate demonum vide aliqua ubi demon. tc.
 Voluntas demonum quare deus non cobibet. lib. i. di. vii. 51
 Voluntarium non esse a natura quod intelligit. lib. i. di. xvij. 20
 Voluntate dei necessitatē esse quod intelligit. lib. i. di. xvij. 1
 Voluntarium duo requirit. lib. i. di. xvij. 38
 Voluntatis diuina per naturalem & deliberativam an sit per di-
 uersas potentias. lib. i. di. xxij. q. ii. e. rii. 37
 Voluntatem indui mutari cogi differunt. lib. i. di. xxv. 64
 Voluntas dicitur equivoce ad voluntatem instrumentum ad
 voluntatem affectionem & ad voluntatem ysum & sicut quod mo-
 dum diffinit tam Augustinus. lib. i. di. xxv. 1
 Voluntas quomodo mouet seipsum & quomodo mouetur per
 gratiam. lib. i. di. xxv. 44
 Voluntas appetitus & voluntas diligentie penes quid distinguā-
 tur in nobis. lib. i. di. xxv. 9
 Voluntas mali angelii vel dominis quomodo est causa malorum
 voluntatum sequentium. lib. i. di. dist. xxvij. 1
 Voluntas duplicit est causa alicuius & per quem modum vo-
 luntas est causa pene. lib. i. di. xxvij. 2
 Voluntas triplicem habet defectum. & de quolibet bonum verū
 est quod dicitur quod malum est avoluntate deficiente. lib. i. di.
 xxvij. 14
 Voluntatem quid facit exire in peccatum & que est immediata
 ipsius dispositio circa culpam. lib. i. di. xxvij. 15
 Voluntas si est causa malorum ut deficiens queritur an ille defi-
 ciens sit culpa vel pena an sit naturalis vel preternaturalis
 respectu cuius. lib. i. di. xxvij. 19
 Voluntas & actus omnes boni sunt inquit sunt. lib. i. di. xxv. 6
 Voluntas dupl. pertinet ad bonum & quod passiones inde surgentes
 sunt meritorum & quod culpables & male. lib. i. di. xxv. 12
 Voluntarium & involuntarium dicitur dupl. & quod passiones sunt
 voluntarie & involuntarie. lib. i. di. xxv. 14
 Volatum quod est a voluntate naturali. quomodo est a deo lib.
 i. di. xxv. 32
 Voluntas finis duplicit est & utrum voluntas finis
 eius quod est ad finem finis due voluntates an una. lib. i. di. disti.
 xxv. 6
 Voluntas an sit bona & commendabilis ratione boni finis. lib.
 i. di. dist. xxvij. q. j. a. rii. 7
 Voluntas quare non sunt equaliter bone cum finis fit equa-
 liter bonus. lib. i. di. xxv. 11
 Voluntas ratione cuius finis est bona & ad quem finem debet
 referri nesciunt ut finis recte. lib. i. di. xxvij. q. ii. b. rii. 12
 Voluntatem quiescere habito fine suo quomodo intelligitur.
 lib. i. di. xxv. 17
 Voluntatis bone an sit unus solus finis an plures. lib. i. di. xxv.
 viij. q. ii. c. rii. 21
 Voluntas male an habeant unicus finem. lib. i. di. xxv. q.
 ii. d. rii. 16
 Voluntas male quomodo pueri sunt in principio. s. in libidine
 lib. i. di. xxvij. 29
 Voluntatis rectitudine venit ex parte finis. lib. i. di. xxvij. a.
 Voluntatis recte finis quis sit. lib. i. di. xxvij. b
 Voluntates bone unum habent finem & tamen quedam bone
 diuersos fines fortinuntur. lib. i. di. xxvij. c. d
 Voluntas finis intentio quomodo discernit. lib. i. di. xxvij. c. e.
 Voluntatis bonitas ubi scilicet ubi psumma. lib. i. di. xxv. 4
 Voluntas sit naturale quod magis dicitur circa eam omittit pec-
 catum & circa alia naturalia. lib. i. di. xxv. a. b
 Voluntate sua quomodo vult homo naturaliter bonum quod es-
 men seruus est peccati. lib. i. di. xxv. c
 Voluntas quando reputatur pro facto. libro. i. di. xl. 20. & per
 totum.

Delittera

Votum. et dist. xlj. 27.
 Voluntate non pedere ex opere quo intelligit. li. iiij. di. xl. 25.
 Voluntaria dicuntur peccata sum plus et minus sum novem gradus voluntarii. li. iiij. di. xlj. 5.
 Voluntarii rationem quomodo excludit ignorantia et coactio li. ii. dist. xlj. 6.
 Voluntarii de aliqd tripliciter voluntarie per voluntate aliena et partim propria et partim aliena. Et sum hestripliciter differentia peccati quodlibet est voluntarii. li. iiij. di. xlj. 36.
 Voluntatem omnem procedere malum iudicium quomodo intelligitur. li. ii. di. xlj. 48.
 Voluntatis primum an sit etiam puniri sicut peccare. lib. ii. di. xlj. q. iii. f. Rn. 49.
 Voluntatis petri et petri opis an sint duo peccata vel unius lib. ii. di. xlj. q. i. a. Rn. 19.
 Voluntas interior quod magis concitat cum voluntate quam cum actu exteriori. li. ii. di. xlj. 24.
 Voluntas malefacientia et potentia malefacientia dissimiliter se habent. li. ii. di. xlj. 12. t. 15.
 Voluntas peccandi quare dicuntur mala non sicut potestas li. ii. distin. xlj. 19.
 Voluntas est duplex scilicet absoluta et conditionata. et sic diverso respectu sicut duo opposita velle. li. ii. di. xvij. 5.
 Voluntatis pluralitas an fuerit in Christo. li. ii. di. xvij. q. i. a. Rn. a.
 Voluntate cum esse eandem quod substantia est eadem quod intellectus ligatur. li. ii. di. xvij. 10.
 Voluntas quod facit volentem. li. ii. di. xvij. 11.
 Voluntas quod habet regnum et imperium eorum que sunt in ipso volente. li. ii. di. xvij. 12.
 Voluntas altera est preceps spectans dignitatem personalis. li. ii. di. xlj. 13.
 Voluntatis numerus et sufficiencia. li. ii. di. xvij. q. i. b. Rn. 15.
 Voluntas tripliciter consideratur. Et sum hoc distinguunt triplices voluntates in Christo. ibidem.
 Voluntate esse in sola rationali quod intelligit. li. ii. di. xvij. 16.
 Penes voluntatem. li. ar. quod intelligit. li. ii. di. xvij. 17.
 Voluntas quod consequitur naturam. li. ii. di. xvij. 18.
 Voluntatis divisione penes quod accipiat. li. ii. di. xvij. 19. t. 20.
 Voluntatis differentia an sit in Christo conformes an repugnantes. li. ii. di. xvij. q. i. c. Rn. 21.
 Voluntatis ad voluntatem conformitas in duobus consistit scilicet in ratione et in ratione voluntatis. Et quod sit conformitas in voluntate et quod conformitas in ratione voluntatis. ibidem:
 Voluntatis ad voluntatem conformitas duplex attendit et quod Christus dicitur se velle quod pater tecum. li. ii. di. xvij. 22. t. 25.
 Voluntate humana distare in Christo a voluntate divina quod intelligitur. li. ii. di. xvij. 24.
 Voluntate humana Christum noluisse bierusalē destrui quod intelligit. li. ii. di. xvij. 25.
 Volenti prietas qui dicit contrarietatem in voluntate. libro. ii. di. xvij. 26.
 Voluntas Christi quomodo dispensabatur variis affectibus. li. ii. di. xvij. 27.
 Voluntatem hominis mortui esse inuertibilem quomodo intelligitur. li. ii. di. l. 2.
 Voluntas quomodo et cui demere et quare et quomodo puniatur. li. ii. di. l. 24.

Cloutum. Clouere. Cloueno.

Votum sive voluntas quod per opere iudicatur. lib. ii. di. xvij. 1.
 Clouere potest quod continentia duplex et sum quod modus est illicitum. li. ii. di. xvij. 5.
 Cloutum continentia si mulier simpliciter emisit. cum consensu viri et postea vir peniteat utrum teneat si reddere debet. libro. ii. di. xvij. dist. xlj. 4.
 Cloutum priuatum si violentia quod est peccatum. li. ii. di. xvij. 1.
 Cloutum solenitatem violare quomodo est peccatum et scandalum. lib. ii. di. xvij. 2.
 Cloutum simplex potest non impedire matrimonium contrebendum. li. ii. di. xvij. 3. Ad idem. 51.
 Cloutum solenitatem tribus modis. li. ii. di. xvij. 6. t. 51.
 Cloutum quod sit sum essentia. li. ii. di. xvij. q. i. a. Rn. 15.
 Cloutum in sola deliberatione confitetur quomodo intelligitur

C

li. ii. di. xvij. 14.
 Cloutum obligatorium quomodo requirit intentionem. libro. ii. di. xvij. 15. t. 16.
 Cloutum et instrumentum obligatorium differunt tripliciter. libro. ii. di. xvij. 17.
 Cloutum de quod sicut circa quam materia. li. ii. di. xvij. q. i. b. Rn. 18.
 Cloutum debet habere tres comites. Ibidem.
 Cloutum an sit de omni bono pecepti scilicet et conciliij. lib. ii. di. xvij. 19.
 Cloutum an sit de minori bono. li. ii. di. xvij. 20.
 Cloutum an possit fieri circa opera indifferetia li. ii. di. xvij. 21.
 Cloueri quod potest malum et non cloueri. li. ii. di. xvij. 22.
 Cloutum Septem sum aliquid fuit laudabile sum aliquid virtutipable sum illiter et voti impletio. li. ii. di. xvij. 23.
 Cloutum erroneum an liget. li. ii. di. xvij. 24.
 Cloutum in quo subiecto sive in qua materia est li. ii. di. xvij. q. i. c. Rn. 25.
 Cloutum quam voluntatis libertate requirit. li. ii. di. xvij. 26.
 Cloutum quare non potest se ois habens discretionem obligare deo cum tamen possit se obligare dyabolo per petrum nullo impediatur. li. ii. di. xvij. 27.
 Cloutum prius promovet ad salutem non enim sunt omnes equalis conditoris in vocendo. li. ii. di. xvij. 29.
 Clouere non potest omnes quod possunt concipere et animi deliberatio sit mare. li. ii. di. xvij. 29.
 Cloutum simplex an sit impedimentum resindens sive impedens matrimonium. li. ii. di. xvij. q. i. d. Rn. 30.
 Cloutum simplex non impedire matrimonium sed in eo sit causa irritatio. Non est matrimonium sicut in solenni. li. ii. di. xvij. 32.
 Cloutum simplex respectu cuius non minus obligat quam solenne. li. ii. di. xvij. 33.
 Cloutum cointinentia simplex emittens non tenet coire quod intelligit. li. ii. di. xvij. 34.
 Cloutum cointinentia simplex emittens non tenet coire quod intelligit. li. ii. di. xvij. 35.
 Cloutum an possit contumaciarum. li. ii. di. xvij. q. i. c. Rn. 36.
 Cloutum non posse contumaciarum si que ratione et autoritates sonare videtur quod sunt dissoluenda. li. ii. di. xvij. 37. et per totum.
 Cloutum an possit summus pontifex per dispensationem irritare. li. ii. di. xvij. q. i. f. Rn. 41.
 Cloutum obligatio constitutus ex duplice natura. libro. ii. di. xvij. 41.
 Cloutum in nullo papam posse dispensare quod intelligit. lib. ii. di. xvij. 42.
 Cloutum in uno si potest papa dispensare ergo in omnibus. solutione. li. ii. di. xvij. 44.
 Cloutum continenter quare non potest papa per dispensationem relaxare. li. ii. di. xvij. 45.
 Cloutum paupertatis non potest papa per dispensationem relaxare. li. ii. di. xvij. 46.
 Cloutum obediencia quare non potest papa per dispensationem relaxare. li. ii. di. xvij. 47.
 Cloutum quod est de quo sit et quod. li. ii. di. xvij. 48.
 Cloutum quoddam impedit matrimonium sed non dirimit ut simplex quoddam et impedit ut dirimit ut solenne. li. ii. di. xvij. 49.
 De voto quere aliqua vbi cointinentia. et vbi coniuges et vbi vir et vbi virorum et vbi debitum.

C

Clout in boce quomodo est proportionabilis interiori verbo vel significatio. li. i. di. xlj. 9.
 Clout non est ea ratione vbiqua quod deus. li. i. di. xvij. 17.
 Clout vel locutionis formatio tria complectit. li. i. di. xlj. 1.
 Clout vna tres hypostases quare probabilius Hieronim. dicere. li. i. dist. xlj. 1.
 Cloutus.
 Cloutus rei est duplex. Et de quo vera est regula. Cloutus usus bonus et ipsum bonum est. li. i. di. xlvi. 21. Et cuius usus malus est ipsum malum esse quod intelligit. li. i. di. xlj. 14.
 Cloutus alicuius potest de duplo. Et sum quod modus abstinentia affert usum licet demonibus et sum quem non. li. i. di. vij. 52.
 Cloutus licet ar. demonibus et sum quem non. li. i. di. vij. 52.
 Cloutus licet ar. quod amittunt demons. li. i. di. vij. 53.

IK

Tabula

Usus tabus quomodo attenditnr sicut actum libe. arb. li. ii.
di. xxvij. 50.

¶ Usura.

Usura sacrilegia et rapina quo differunt. li. ii. di. xxvij. 12.
Usura quomodo habet annexam violentiam et fraudentiam.
Ibidem.
Quirarius quo cōrectat res volēte dñi. li. ii. di. xxvij. 14.
Usuras dare quando est peccatum et quando non. lib. ii. ii. dist. xxvij. 15.
Usura quare magis cōmittit in cōmodatiōe pecunie q̄ domus
locatione. li. ii. di. xxvij. 16.

¶ Ut. Utendum. Utile.

Utendum qua re fit qua fruendum et qua vtendum et fruendū
lib. i. dist. i. 5.
Uti et frui differunt. li. i. di. i. 7.
Uti qd sit per essentiam an sit actus voluntatis an rationis. li.
ii. di. i. q. i. a. R. 17.
Uti quinque modis accipit. Ibidem:
Iterū ut aliquo est duobus modis et quo cōtingit virtutibus
male ut. li. ii. di. xxvij. 5.
Utendum an sit omni creato. li. i. di. i. q. ii. b. R. 20.
Uti aliquo dicitur quatuor modis. Ibidem.
Ucēdū an sit solo bono increato. li. i. di. i. q. ii. c. p. totum.
Utile ad finē est aliquid tripli. li. ii. di. xxvij. 4.

¶ Uxor.

Uxor debitis reddere impedit vacare orationi quo sit intelligē
dum. lib. iii. ii. di. xxvij. 7.
Uxore nolēt potest vir crucis accipere in subsidio terre sancte
li. iii. ii. di. xxvij. 9.
Uxor violentē corrupta a viro nō potest sine assensu viri religios
nē utrare nec votū vovere. li. iii. ii. di. xxvij. 17. 18.
Uxores plures quas patres ante legē babuerūt an sint uxores
appellāde an cōcubine. li. iii. ii. di. xxvij. 5.
Uxores plures si babere an sit p̄tra legē. li. iii. ii. dist. xxvij. q.
ii. q. R. 15.
Uxoribus plurib⁹ vt̄ non esse contra ius nature si que rōnes et
autorisates pbare videntur quo sunt dissoluēde. lib. iii. ii. di.
xxvij. 16. et per totum.
Uxor vna quare nō est plurim⁹ viro sicut unus est vir plurim⁹
mulierū. li. iii. ii. di. xxvij. 22.